^般社口法人ロホアマチュア乗線建盟

静岡県え部大会

開催 日

場 所

主 催

後 掟

会場の藤枝市生涯学習センター

子戌 29年 9月 18日 (祭)

藤枝市生涯学習センター

ー般棚法人ロホアマチュア乗鯖建盟 静田県支部

総務省 東海総合通信乃

千茂 29年度JARL静 岡県え部大会に寄せて

期

贅

ｅｓ

線
寅拠け螂

拝啓
日ごろ、JARL静 岡県え部 の事業について、御理解、御協力を頂 きましてヽから感謝申 し

上げます。
さて、現在 JARLで は会員増強に力 を入れ、会員減少 を合い止めるべ く、キャンペーンを

実施 し、全体 とし恙激 な洩夕 を押 えております。 しか しながら、決定打 でないの も事実で有
り、 これからも会 員増強に力を入れて行 きます。特に青夕年 たらの象 リムみ も合め、無線へ

の興味や探究ミ を持って頂 き、若い世代に継ネ していかなければ茂 りません。
当史‐

・Tも 例外ではな く、オいせ代の構茂が少ない状況になっております。 これらを踏 まえ
てアマチェア黒線の魅力や楽 しみを理解 して頂 き、現会 員の方には魅力有る」ARL、 諄れ
る会員に向けて精一杯力 を注いで参 りますが、普様の協力なしでは、到底 なしえないと思 っ
ております。た♯、水入会の方に勧 めて頂 き史容 しつつあるJARLを 勧めて頂ければ幸い

です。今回、 この夫部大会 において も、催事隕定入会全免除のキャンペー ンや継続若対象の

キャンペー ン、青少年のお試 し入会 など会 員増強に力を入れて行 っております。
皆様方の周 りの方で、 まだ入会 されていない方がおられましたら、この機会にお勧めをお

願いいた します。
終わ りにた部大会の準備においてた部運営委員、登録 クラブ及び関係各位の御機力 を頂 き

開催で きましたことを′むから感謝申 し上げます。

散具

千戌29年度え・・T役員等名簿

相談役 JA2AWA 松永 博

え部長 JQ2XTA 椿原 寅贅

会計幹事 JA20BV 采口 菫信

HP幹事 JR2PMQ 各藤 信未

コンテスト委員孝ミ JA2JNA 固木 吉え

ヤ部理学委員 JA2CLZ 大池 鋭 司

ヤ部理学委員 JA2TVD ヤ舌太針司

十年遅普委員 JS2NNK 原 ,li 忠次

東部運営委員 JA2APN 島澤 勝彦

束部運営委員 JA2CNT 新村 勝彦

東部逹普委員 JA2GZZ t口 多津彦

束部運営委員 JH2HON 荻野 哲

束部逹普委員 JQ2CNX 河 野 田1色

舌部理学委員 JA2HCE 藤塚 信一

脅部運営委員 JH2AIE 竹村 員1明

舌部運営委員 JJ2FUQ ニツ谷美一

脅挙理学委員 JJ 210A 杵ム 幸治

豊査指導委 員長 島澤 勝彦

委 員 JA2CNT 新村 勝彦

委
口
貝 JA21FM 丼伊谷藤雄

姜 員 JA2LYW 今村 春幸

委 員 JA2QZU 牧ロ オわ

委
〕
貝 JA2RRV 河村 修治

委
口
只 JG2FJC 鈴木 仲司

委 員 JJ2SNC `lヽ林 康宏

委
口
貝 JL2MA0 清水 裕一

委 員 JQ2XTA 椿原 寅贅

委 員 JR2GGV 越智 幹人

10:00
10:30

12100
13:00～
14:00

14:15
14:40
15:00
16:00

え部大会式次第

史 付 開 発

関  会   司 会

○ え部長あいさつ

○ 未質あいさつ

○ 千茂 28年度事業報告及び会針報告

o子 戌29年度事業針山及び予算説明

○ コンテスト入賞オ友彰

第27口静岡コンテスト・第57口永海QSOコ ンテス

昼食

○ 講演

一般財団法人 日本アマチュア黒線捩興協会 (JARD)

各クラブによる晨示・販売 。実演等  参かクラブ旗掲示

○ 静円ハムクラブ

o JMHC静 岡

o 恙太ハムクラブ

o 島ロハムクラブ

o 無線棧及びアンテナメーカーよる晨示ほか

○ ジャンク市

え部と語る会

記念写真撮影

お楽しみ抽違会及びジャンクオークション

問  会

本年度これからのえ部行事子た

千嵐29年 10月 1●  え部ARDFと 高え生ARDF競技大会 (掛メl市 )

千茂29年 11月 1～ 7日   第42口 未海マラソンコンテスト

第6口 D― STARコ ンテスト

子戌30年  2月 4口  束静ハムフェア 裾野市

千茂30年  2月 18口  西部ハムの祭典 浜松市

子れ30年  3月 21■  第58口東海QSOコ ンテスト

☆ 今年も鑢務お東海鑢合逍信局から
不法黒線局探索率「DEURAS一 M」 わゞ未る l

千茂29年度 JARL静岡県え部登録クラブ等及び代表者名簿

登録ふ号

え部18
ク ラ ブ 名 称

名

子

民

符妨
ｒ

代
嗜

登録春子

え部 18
ク ラ ブ 名 称

名

子

民
符妨

出
代
嗜

1・ 2
ブラク

Ｆ

Ｍ

Ｙ

Ａ

２

Ｈ

Ａ

岡

Ｊ

静 二 條 国 幸
JA2B I L 3‐ 2

静岡市役″ マ無繰クラフ
゛

JA2ZKK
夫 石  総

JA2NDA

1‐ 3
狩野夕llア マ熱繰クラブ

JA2YBB
進

ＢＣＮ

木

Ａ２

諄

Ｊ
3‐ 12

静田県警察アマチュア

黒線クラブ

」A2ZQL
米原 由に人

J R21DL

1‐ 6
ブフ́

Ｐ

ク

」解
Ｙ

マ
２

ア

Ａ

熱

Ｊ

鉛 水 康 一

J12W KX

1‐ 9
ブ

Ｎ
フ́
Ｋ

ク

Ｙ

松

２

浜

ＡＪ

新

品林ＪＡ２
4‐ 1 JMHC静 岡

trswX
T K2 CMW

1‐ 10
ブラ

Ｄ
ク
Ｍ

ム

Ｙ２
′
Ａ

口

Ｊ

島

Ｚ

司

」

鋭
Ｃ

池
Ａ２

人
Ｊ

4‐ 11
カキヤ穴アクティフ バムクラフ

゛

」G2YER
`:ヽ 林 康 宏

JJ2SNC

1‐ 11

恙 太 ハ ム ク ラ ブ

JA2YML Ｇ
一

Ｂ

ダ

２ Ｄ

鷲

Ｆ

稲

Ｊ
4‐ 13

MOA熱海ハムクラブ

JA2ZYV
ι

Ｘ

ｌ

Ｎ

日

Ｃ

野
Ｑ２

河
Ｊ

1‐ 13
伊ユ伊東メリユ倶楽部
」 A2YQQ

勝

Ｚ

美

Ｑ
口
２

浅

ＪＡ
4‐ 17

団仕

Ｉ

本

‐

字

Ｙ２

十

Ａ

赤

Ｊ

県 松

Ｊ

水ヽ 博
A2AWA

1‐24 富士幡キアマ黒諫クラフ・

JA2YJG
哲

ＯＮＨ

野

Ｈ２

及

Ｊ
4‐ 23

え摯会アマチュア無凛供楽都

JJ2YHT
工

ＦＰＣ

ん

Ｈ２

松

Ｊ

1‐ 36
ブラ

Ｋ

ク

Ｇ

ム

Ｙ

′

０

４

子

Ｒ
の

Ｊ

竹

Ｎ

幸

ｕ

童

Ｔ

橋
Ｒ２

高

Ｊ
4‐ 24 静 岡 県 DX同 好答

久
Ｎ

清

ＭＹ
野
Ｈ２

内
Ｊ

1・ 48

ブツ́

Ａ

ク

Ｆ

じ

Ｚ

け

２

ひ

Ｅ

枝
Ｊ

藤 算

Ｑ

え

０

丼

Ａ ２

岩

Ｊ
4‐25

`、

じの くに静円アマチュア

黒凛グループ

夫

Ｆ

隆

ＴＦ

な

Ｊ２
λ
Ｊ

1‐52
ブラ

Ｂ

ク

Ｈ鱒
Ｙ

マ
２

ア

Ａ

空

Ｊ

青 一
Ｔ

唯

ＣＫ

柳

Ａ２

青

Ｊ

2‐ 5
静 岡北 島ハ ムクラブ 雅

Ｈ

博

ＯＣ
口

２

出

Ｊ